
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di
Crotone

Via G. da Fiore – 88900 Crotone
Tel. 0962 1922201

email: krmm047007@istruzione.it  pec:
krmm047007@pec.istruzione.it  

sito web: www.cpiakr.edu.it
C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797

Alla DSGA

ALBO 

OGGETTO: DETERMINA DI ASSEGNAZIONE E LIQUIDAZIONE  Progetti  MOF   a.s. 2022/2023
SALDO

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il verbale del Collegio Docenti del 15/12/2021 in cui, su indirizzo del Dirigente viene deliberata l’aggiornamento del 
Piano Triennale dell’offerta formativa e l’approvazione del piano delle attività per l’anno scolastico 2022/25;

VISTO il Verbale del Consiglio di Istituto del 21/09/2020 in cui viene deliberata l’adozione del Piano Triennale dell’offerta 
formativa il piano delle attività proposto dal Collegio dei Docenti per la sua pertinenza rispetto agli obiettivi del 
P.T.O.F; 

VISTO il Verbale del Consiglio di Istituto del 16/12/2021 in cui viene approvato il PTOF 2022/2025; 
VISTA la proposta di organizzazione dei servizi generali ed amministrativi del D.S.G.A. nella quale vengono individuate le 

attività, i compiti specifici, le responsabilità per le quali incaricare il personale ATA per la realizzazione del PTOF 
2022/2023

VISTA l’ipotesi di contrattazione integrativa d’istituto, sottoscritta il 10/01/2023  fra  la RSU di istituto, i rappresentanti 
delle sigle sindacali ed il Dirigente Scolastico, in applicazione del CCNL vigente e del D.lgs 150/2009 integrato dal 
D.lgs. 141/2011; 

VISTA  la comunicazione MIUR prot. n°46445 del 04/10/2022 dalla quale risulta l’ammontare delle risorse per il MOF spettanti a

questa Istituzione Scolastica per l’anno scolastico 2022/2023;
VISTE le economie del MOF anni scolastici precedenti realizzate al 31/8/2022;
VISTO  il riaccreditamento sul POS del saldo delle economie realizzate al 31/08/2022
VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività retribuite con il Fondo dell’Istituzione Scolastica a.s.

2022/2023;
ESAMINATO il servizio effettivamente prestato e rendicontato dal personale per il presente anno scolastico;

DISPONE

la liquidazione del saldo (restante 50%) dei compensi a tutto il personale coinvolto per le ore di attività prestate nella 
realizzazione dei progetti MOF, da retribuire con il Fondo dell’Istituzione Scolastica come da schede allegate .
Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva, relativa all’a.s. 2022/2023, alla RSU d’Istituto ed ai

rappresentanti delle OO. SS. firmatarie del vigente C.C.N.L. Comparto Scuola.

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Rosaria LONGO

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'amministrazione digitale ( D.Lgs. 82/2005 e norme collegate).

KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003756 - 22/11/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO

mailto:krmm047007@pec.istruzione.it
mailto:krmm047007@istruzione.it


1

KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003756 - 22/11/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO


	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DISPONE

		2023-11-22T10:43:45+0100
	MARIA ROSARIA LONGO




